DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 186, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2019.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.749

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,

(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução

nº 319, de 30 de abril de 2015,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes

servidores no Gabinete da Deputada Vanda Monteiro, retroativamente a 1º de fevereiro de

2019:

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,

aos 13 dias do mês de fevereiro de 2019.

Deputado ANTÔNIO ANDRADE

Presidente

Valmir Inácio Pires AP-01

Cristiane Lourenço da Silva AP-02

Herber Vieira Tavares AP-02

Mateus Bringel Oliveira AP-02

Zeine Hussain Odeh Muniz AP-05

Victor de Freitas Ferreira AP-07

Luciano José de Oliveira AP-08

Maria de Jesus Pereira da Silva AP-09

Gutemberg Vieira da Silva AP-10

Lázaro de França Lopes AP-13

Joseane Paiva Miranda AP-14

Alex Farias de Souza AP-15

Crys Evert Silva AP-15

Jéssica Silva Bonfim AP-15

Joanna Káritha Pimentel Mignoni AP-15

Leandro Vieira de Souza AP-15

Lúcia Paula Ribeiro Araújo AP-15

Marcelo Pereira da Silva AP-15

Odair Calaça Monteiro AP-15

Paulo Sérgio Fernandes da Silva AP-15

Ranoezy Alves Soares AP-15

Raul Frederico dos Anjos de Brito AP-15

Thais Soares Pereira AP-15

Isabel Cristina Lima Gonçalves Assessor de Comunicação